koriste u ovom Ugovoru imaju značenja koja su im pripisana u Općim uvjetima ili u 
Dodatku ovom Ugovoru. 

ČLANAK II. — ZAJAM 

2.01. Banka je suglasna Zajmoprimcu pozajmiti, pod odredbama i uvjetima koji su utvrđeni u 
ovom Ugovoru ili na koje se ovaj Ugovor poziva, iznos od dvadesetšest milijuna eura 
(26.000.000 EUR) koji se može s vremena na vrijeme pretvoriti konverzijom valute u 
skladu s odredbama Odjeljka 2.07 ovog Ugovora (“Zajam”), kao pomoć u financiranju 
projekta opisanog u Prilogu 1 ovome Ugovoru („Projekt“).  

2.02. Zajmoprimac može povlačiti sredstva Zajma u skladu s Odjeljkom IV.